



Gloria Elena Cardona Muñoz
 NIT 43.542.258-5
 BRR ARANJUEZ SAN CAYETANO
 Tel: (604) 7852031
 Medellín - Colombia
 glory.nacional@hotmail.com



Factura electrónica de venta
 No. FGC 17

Señores	INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL PASCUAL BRAVO		
NIT	811.024.436-3	Teléfono	(604) 6044223700 - Ext. 000
Dirección	CL 73 CR 73 A 226	Ciudad	Medellín - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	08/06/2023, 18:31
Expedición	08/06/2023, 18:31
Vencimiento	08/06/2023

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Vr. Total
1	BOLSA NEGRA PAQUETE X 100 (TAMAÑO (20X20)	3.00	26,500.00	79,500.00
2	PAQUETES BOLSAS NEGRA INDUSTRIAL (30 X 50) PAQUETE X 50 UND	100.00	13,850.00	1,385,000.00
3	CEPILLO DE BASE CERDA DURA	6.00	6,000.00	36,000.00
4	CRISTAL DE PISO (LAVANDA) X CUÑETE	10.00	70,000.00	700,000.00
5	DESENGRASANTE X 5 LITROS	30.00	25,450.00	763,500.00
6	ESCOBAS TIPO SUAVE	100.00	7,550.00	755,000.00
7	ESCOBAS DURAS	50.00	7,900.00	395,000.00
8	ESPONJAS DE TELA PAQUETE X 12 UNIDADES	6.00	5,500.00	33,000.00
9	ESPONJILLAS TIPO BORRADOR DE PAREDES X PAQUETES	8.00	10,425.00	83,400.00
10	ESPONJILLA VERDE X PAQUETE	4.00	6,425.00	25,700.00
11	FROTEX- CREMA LIMPIADORA DE SUPERFICIE	30.00	25,500.00	765,000.00
12	GUANTES INDUSTRIALES POR PAR (TALLA 8, 9)	50.00	9,250.00	462,500.00
13	HIPOCLORITO (CUÑETE)	30.00	37,500.00	1,125,000.00
14	JABON LIQUIDO NEUTRO (CUÑETE)	20.00	115,000.00	2,300,000.00
15	JABON LIQUIDO PARA MANOS 1000 G	10.00	10,100.00	101,000.00
16	JABON LIQUIDO PARA MANOS 500 G	10.00	8,425.00	84,250.00
17	JABÓN AZUL EN BARRA CAJA	30.00	74,450.00	2,233,500.00
18	JABON LAVAPLATOS	20.00	6,675.00	133,500.00
19	PAPELES HIGIENICO INDUSTRIAL ROLLO GRANDE PACA X 4 UNID	10.00	48,500.00	485,000.00
20	QUITACHICLES	5.00	5,925.00	29,625.00
21	RECOGEDORES	80.00	4,125.00	330,000.00
22	SACUDIDORES MICROFIBRA	120.00	6,250.00	750,000.00
23	TRAPEADORAS DE MICROFIBRA DE COLORES	100.00	8,250.00	825,000.00
24	TOALLAS DE MANO X PAQUETES	30.00	22,322.00	669,660.00
25	VALDES PLASTICOS X 10 LITROS	40.00	11,500.00	460,000.00
26	DULCE ABRIGO PEQUEÑO TELA ABSORVENTE	120.00	6,500.00	780,000.00

Total items: 26

Valor en Letras:

Quince millones setecientos noventa mil ciento treinta y cinco pesos m/cte

Condiciones de Pago:

Consignación

\$ 15,790,135.00

Total Bruto	15,790,135.00
Total a Pagar	15,790,135.00

Observaciones:

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización 18764046934585 aprobado en 20230401 prefijo FGC desde el número 15 al 100 Vigencia: 6 Meses**

- Actividad Económica 4330 Terminación y acabado de edificios y obras de ingeniería civil Tarifa
CUFE: 300bb5b5b15e14a869be035620f9b26db5033e066576a97ce2f78e92b35191d265c10712c54880f477a00174adaa6d95



Gloria Elena Cardona Muñoz
 NIT 43.542.258-5
 BRR ARANJUEZ SAN CAYETANO
 Tel: (604) 7852031
 Medellín - Colombia
 glory.nacional@hotmail.com



Factura electrónica de venta
 No. FGC 30

Señores	INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL PASCUAL BRAVO		
NIT	811.024.436-3	Teléfono	(604) 6044223700 - Ext. 000
Dirección	CL 73 CR 73 A 226	Ciudad	Medellín - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	16/11/2023, 09:41
Expedición	16/11/2023, 09:41
Vencimiento	16/11/2023

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Vr. Total
1	CANECAS PLÁSTICAS PARA BASURA PARA PUNTO ECOLÓGICO X 55 LITROS COLORES BLANCA, NEGRA Y VERDE (TRES DE CADA COLOR)	9.00	50,000.00	450,000.00
2	CONTENEDOR DE BASURA CON RUEDAS X 189 LITROS	1.00	373,500.00	373,500.00
3	PAPELERA PLÁSTICA CON TAPA VAIVEN X 30 LITROS COLOR GRIS	50.00	14,400.00	720,000.00
4	ACEITE DE CRISTAL x UND	5.00	13,600.00	68,000.00
5	AZULADO	2.00	7,500.00	15,000.00
6	ESPONJAS METALICA x PAQUETE	6.00	7,950.00	47,700.00
7	KIT DE LIMPIEZA PARA COMPUTADORES	10.00	115,500.00	1,155,000.00
8	DULCE ABRIGO PEQUEÑO TELA ABSORBENTE x UND	40.00	6,500.00	260,000.00
9	ABRAZADERAS DE PUL. PARA MANGUERA	5.00	850.00	4,250.00
10	EMPAQUES PLASTICOS PARA BOQUILLA DE MANGUERA	10.00	1,000.00	10,000.00
11	PISTOLA METALICA PARA MANGUERA	1.00	18,000.00	18,000.00

Total items: 11

Total Bruto	3,121,450.00
Total a Pagar	3,121,450.00

Valor en Letras:

Tres millones ciento veintun mil cuatrocientos cincuenta pesos m/cte

Condiciones de Pago:

Consignación \$ 3,121,450.00

Observaciones:

Fabricante Software y Proveedor tecnológico: Siigo SAS - Nit: 830.048.145-8. Nombre Software: Siigo Nube. Firma electrónica: ver en el XML

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización 18764058577478 aprobado en 20231023 prefijo FGC desde el número 27 al 100 Vigencia: 6 Meses**

- Actividad Económica 4330 Terminación y acabado de edificios y obras de ingeniería civil Tarifa
 CUFE: 677b93455c4f27c5c1376c171a8e5ac0fd15ead558124a575fd369cc7898e5a40fba81a8f07a2a2c3028adbc320467c2